
 

1. ZŠ Oskol Kroměříž, body: 27 159 

2. ZŠ Zašová, body: 23 438 

3. ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova, body: 23 305 
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KK Zlínský Otrokovice 2022
25.5.2022 Atletický stadion TJ Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Macková 2008 9,06  768 4,50  646 63  654 136 1 270 43,00  516 3:36  906 4 760
Nikola Marvanová 2008 8,95  790 4,43  633 23  210 87  780 46,00  556 262  726 3 695
Lucie Sotáková 2008 8,55  870 4,63  670 52  532 88  790 47,00  570 300  885 4 317
Mariana Župková 2010 9,44  692 4,35  619 54  554 105  960 23,00  250 4:27  702 3 777
Vojtěch Bajer 2008 8,81  818 4,78  697 53  543 109 1 000 34,50  403 3:11 1 006 4 467
Jan Buksa 2008 9,06  768 3,90  537 82  865 94  850 47,50  576 330 1 010 4 606
Prokop Maček 2009 8,57  866 4,54  653 65  676 96  870 53,00  650 3:21  966 4 681
Vratislav Švejcar 2008 8,15  950 4,86  711 73  765 110 1 010 49,00  596 3:16  986 5 018

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Hanáčková 2008 9,60  660 4,24  599 31  298 56  470 36,00  423 4:09  774 3 224
Kateřina Hendrychová 2009 9,67  646 4,21  593 52  532 99  900 41,50  496 310  926 4 093
Marie Kocourková 2008 9,21  738 3,83  524 30  287 51  420 33,00  383 300  885 3 237
Dorota Machová 2008 9,61  658 3,99  553 41  410 92  830 18,50  190 3:52  842 3 483
Petr Čech 2009 9,87  606 3,70  500 47  476 92  830 40,00  476 3:30  930 3 818
Šimon Matula 2010 9,35  710 3,78  515 48  487 48  390 37,50  443 3:50  850 3 395
Kryštof Jan Němejc 2009 8,69  842 4,44  635 59  610 71  620 42,00  503 310  926 4 136
Václav Svozil 2008 8,82  816 4,83  706 65  676 82  730 53,00  650 350 1 093 4 671

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Klímová 2009 9,29  722 4,11  575 31  298 80  710 34,50  403 295  864 3 572
Nela Kovářová 2008 9,15  750 4,06  566 31  298 86  770 36,50  430 336 1 035 3 849
Eliška Kramolišová 2009 9,59  662 3,61  484 17  143 63  540 30,00  343 321  972 3 144
Šárka Lieblová 2008 8,96  788 4,53  651 37  365 85  760 33,00  383 308  918 3 865
David Liška 2009 9,81  618 4,11  575 23  210 63  540 40,00  476 3:31  926 3 345
Patrik Maleňák 2008 8,09  962 5,15  764 35  343 64  550 55,00  676 330 1 010 4 305
Martin Ondrušek 2009 9,09  762 4,75  691 38  376 59  500 45,00  543 280  801 3 673
Matyáš Rédl 2008 9,13  754 4,67  677 27  254 93  840 43,50  523 326  993 4 041



 

4. ZŠ Otrokovice, Mánesova, body: 23 247 

5. ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady, body: 21 950 

6. ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná, body: 21 270 
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KK Zlínský Otrokovice 2022
25.5.2022 Atletický stadion TJ Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Holubová 2008 9,84  612 3,90  537 24  221 50  410 21,50  230 260  718 2 728
Daniela Kramlová 2008 10,16  548 3,26  420 30  287 67  580 30,80  354 275  780 2 969
Darja Máčalová 2009 9,31  718 4,12  577 46  465 55  460 39,70  472 290  843 3 535
Michaela Maršálková 2008 9,12  756 4,40  628 38  376 86  770 29,40  335 3:30  930 3 795
Zbyněk Doležel 2008 8,46  888 4,86  711 58  598 86  770 42,70  512 3:11 1 006 4 485
Marek Kunčar 2010 8,93  794 4,56  657 61  632 82  730 40,50  483 3:24  954 4 250
Karel Mlčúch 2009 8,85  810 4,64  671 53  543 52  430 37,50  443 3:49  854 3 751
Petr Šindler 2008 8,63  854 4,80  700 61  632 56  470 54,70  672 300  885 4 213

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora Bujáčková 2008 9,00  780 4,44  635 15  121 48  390 26,10  291 4:13  758 2 975
Eliška Horáková 2009 9,46  688 4,07  568 29  276 60  510 35,20  412 4:10  770 3 224
Kateřina Janůšová 2008 9,03  774 4,17  586 16  132 40  310 27,50  310 3:43  878 2 990
Karolína Pitnerová 2008 9,69  642 4,02  559 31  298 70  610 32,50  376 4:16  746 3 231
Kryštof Dubrava 2008 8,65  850 3,90  537 32  310 64  550 39,00  463 3:44  874 3 584
Tomáš Hruboš 2008 9,72  636 4,62  668 60  621 69  600 49,00  596 3:39  894 4 015
Viktor Obadal 2008 8,71  838 4,41  630 51  521 67  580 58,10  718 3:24  954 4 241
František Sedláček 2008 8,76  828 4,62  668 57  587 77  680 48,70  592 3:39  894 4 249

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Fárková 2009 9,86  608 4,28  606 14  110 56  470 28,60  324 210  510 2 628
Varvara Jurevna Konstantinová 2010 9,87  606 3,65  491 28  265 63  540 28,70  326 3:43  878 3 106
Nikol Pavlicová 2008 9,28  724 4,25  600 32  310 63  540 25,70  286 3:19  974 3 434
Rozárie Trojáková 2009 9,76  628 3,89  535 17  143 54  450 19,60  204 260  718 2 678
Adam Gřešák 2008 8,27  926 4,87  713 54  554 71  620 40,00  476 3:16  986 4 275
Filip Juřica 2009 9,13  754 4,01  557 38  376 68  590 39,50  470 3:32  922 3 669
Adam Placek 2008 9,03  774 4,27  604 37  365 49  400 33,20  386 4:03  798 3 327
Matyáš Vozák 2009 8,86  808 4,29  608 60  621 70  610 42,00  503 3:23  958 4 108



 

7. ZŠ Zlín, Slovenská, body: 20 592 

8. ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova, body: 19 991 

9. ZŠ JAK Nivnice, body: 19 932 

Strana 3/4

KK Zlínský Otrokovice 2022
25.5.2022 Atletický stadion TJ Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Bézová 2008 9,98  584 3,61  484 13  98 33  240 18,70  192 4:25  710 2 308
Iva Košutová 2009 10,22  536 3,62  486 27  254 64  550 28,00  316 260  718 2 860
Natálie Nejedlá 2009 9,47  686 3,88  533 13  98 63  540 31,50  363 310  926 3 146
Kateřina Pagáčová 2010 9,62  656 3,99  553 18  154 57  480 19,70  206 3:51  846 2 895
Filip Duba 2009 9,71  638 3,71  502 58  598 70  610 24,50  270 3:34  914 3 532
Jaromír Holík 2008 8,30  920 4,65  673 69  721 59  500 32,30  374 3:19  974 4 162
Vojtěch Laštovka 2011 10,69  442 3,35  437 41  410 75  660 25,30  280 260  718 2 947
Adam Skoupil 2010 9,41  698 4,37  622 64  665 65  560 32,80  380 345 1 072 3 997

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Hladilová 2008 10,53  474 3,70  500 40  398 67  580 21,30  227 275  780 2 959
Agáta Hurdesová 2008 9,51  678 3,69  499 44  443 89  800 24,90  275 260  718 3 413
Nela Chalupová 2008 9,47  686 3,90  537 29  276 82  730 33,40  388 310  926 3 543
Tereza Juřicová 2008 10,26  528 3,73  506 28  265 62  530 34,00  396 308  918 3 143
Patrik Cigánek 2009 10,48  484 2,86  348 4  0 66  570 25,90  288 310  926 2 616
Fabricio Lakatoš 2008 8,46  888 4,70  682 24  221 66  570 53,00  650 332 1 018 4 029
Mathias Scholz 2009 10,22  536 3,37  440 24  221 52  430 36,50  430 275  780 2 837
David Šturza 2009 11,06  374 3,96  548 35  343 56  470 34,70  406 300  885 3 026

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anastázie Aubrechtová 2008 9,83  614 4,00  555 9  54 34  250 27,50  310 4:22  722 2 505
Ester Jónová 2008 9,76  628 3,93  542 16  132 53  440 27,50  310 235  614 2 666
Eliška Mahdalová 2008 10,05  570 3,66  493 0  0 42  330 26,00  290 4:22  722 2 405
Jolana Volná 2009 10,14  552 3,90  537 16  132 51  420 40,50  483 253  689 2 813
Ondřej Karlík 2008 8,31  918 4,94  726 37  365 58  490 41,50  496 3:31  926 3 921
Adam Petráš 2008 8,63  854 4,56  657 49  498 79  700 48,00  583 3:20  970 4 262
Dominik Škrabálek 2008 9,51  678 3,82  522 68  710 52  430 33,00  383 3:19  974 3 697
Dominik Zetka 2008 8,92  796 4,55  655 49  498 57  480 36,50  430 3:36  906 3 765



 

10. ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám., body: 19 545 

11. ZŠ Uherský Ostroh, body: 18 580 

12. ZŠ Kroměříž, Komenského nám., body: 17 767 
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KK Zlínský Otrokovice 2022
25.5.2022 Atletický stadion TJ Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Edita Bábíčková 2008 9,76  628 3,73  506 26  243 62  530 30,50  350 290  843 3 100
Nicole Dorazilová 2009 9,55  670 3,64  490 29  276 61  520 29,50  336 265  739 3 031
Lucie Kavková 2009 9,97  586 3,56  475 24  221 46  370 31,50  363 275  780 2 795
Michaela Malasková 2010 9,83  614 3,35  437 10  65 55  460 31,50  363 260  718 2 657
Adam Bršlica 2009 9,61  658 4,13  579 47  476 51  420 36,00  423 3:35  910 3 466
Ondřej Franek 2009 8,88  804 4,60  664 24  221 48  390 29,00  330 3:33  918 3 327
Jakub Jurča 2008 9,16  748 4,48  642 41  410 75  660 39,00  463 265  739 3 662
Jakub Šimoník 2009 10,21  538 3,90  537 43  432 69  600 39,50  470 3:34  914 3 491

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Edita Kodýmová 2008 9,88  604 3,60  482 18  154 29  200 19,00  196 233  605 2 241
Alexandra Korvasová 2009 9,83  614 3,86  530 15  121 39  300 19,00  196 5:08  538 2 299
Soňa Vařílková 2011 10,14  552 3,50  464 20  176 51  420 23,00  250 230  593 2 455
Aneta Zapletalová 2008 9,70  640 3,46  457 22  198 71  620 21,50  230 4:42  642 2 787
Matyáš Galuška 2008 9,19  742 4,12  577 56  576 70  610 39,50  470 3:48  858 3 833
Vojtěch Kočica 2008 8,87  806 4,02  559 56  576 51  420 31,00  356 280  801 3 518
Vojtěch Mazura 2008 8,97  786 4,10  573 45  454 60  510 37,50  443 3:32  922 3 688
Viktor Němčický 2010 9,35  710 4,26  602 21  187 69  600 31,00  356 265  739 3 194

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Apolena Pechová 2010 11,28  352 2,83  342 33  321 61  520 17,60  178 4:14  754 2 467
Agáta Vyzulová 2008 9,69  642 3,83  524 22  198 66  570 22,00  236 4:18  738 2 908
Denis Novotný 2008 9,51  678 3,84  526 40  398 76  670 32,50  376 3:38  898 3 546
Šimon Ořechovský 2008 8,73  834 4,74  690 41  410 85  760 43,00  516 3:31  926 4 136
Pavel Pospíšilík 2008 8,21  938 5,19  771 58  598 74  650 47,30  574 3:26  946 4 477
Adam Raušer 2008 9,18  744 4,05  564 50  510 79  700 30,30  347 3:34  914 3 779
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Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách



 

KK Zlínský Otrokovice 2022
25.5.2022 Atletický stadion TJ Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Zakravač 2007 ZŠ Oskol Kroměříž qJ 8,22  936 5,22  777 92  976 110 1 010 40,00  476 3:09 1 014 5 189
2 Jakub Záhorovský 2007 ZŠ Oskol Kroměříž 8,31  918 4,80  700 68  710 100  910 48,00  583 360 1 135 4 956
3 Martin Jurásek 2007 Školy Březová 8,16  948 5,09  753 82  865 68  590 59,50  736 3:11 1 006 4 898
4 Nguyen Manh Bui 2007 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,32  916 4,63  670 89  943 80  710 57,50  710 3:37  902 4 851
5 Thinh Dinh Tran 2007 ZŠ Otrokovice, Mánesova 7,99  982 4,78  697 69  721 90  810 56,50  696 3:32  922 4 828
6 Richard Hajný 2007 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 9,05  770 4,05  564 77  810 87  780 46,70  566 300  885 4 375
7 František Burian 2007 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,00  780 4,91  720 42  421 84  750 41,00  490 360 1 135 4 296
8 Ivaylo Krastev 2007 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,14  952 5,59  844 44  443 58  490 41,50  496 3:26  946 4 171
9 Marek Zimák 2007 ZŠ Otrokovice, Mánesova 2 580  0 0  0 0  0  0 0:  0 2 580

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vratislav Švejcar 2008 ZŠ Oskol Kroměříž QD 8,15  950 4,86  711 73  765 110 1 010 49,00  596 3:16  986 5 018
2 Václav Svozil 2008 ZŠ Zašová QD 8,82  816 4,83  706 65  676 82  730 53,00  650 350 1 093 4 671
3 Jan Buksa 2008 ZŠ Oskol Kroměříž QD 9,06  768 3,90  537 82  865 94  850 47,50  576 330 1 010 4 606
4 Vojtěch Sušeň 2008 ZŠ Jablůnka qJ 8,79  822 4,69  680 75  787 95  860 37,75  446 3:31  926 4 521
5 Zbyněk Doležel 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,46  888 4,86  711 58  598 86  770 42,70  512 3:11 1 006 4 485
6 Pavel Pospíšilík 2008 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 8,21  938 5,19  771 58  598 74  650 47,30  574 3:26  946 4 477
7 David Janošek 2008 ZŠ Oskol Kroměříž 9,33  714 4,35  619 75  787 118 1 090 26,50  296 3:20  970 4 476
8 Vojtěch Bajer 2008 ZŠ Oskol Kroměříž QD 8,81  818 4,78  697 53  543 109 1 000 34,50  403 3:11 1 006 4 467
9 Patrik Maleňák 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 8,09  962 5,15  764 35  343 64  550 55,00  676 330 1 010 4 305
10 Adam Gřešák 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,27  926 4,87  713 54  554 71  620 40,00  476 3:16  986 4 275
11 Adam Petráš 2008 ZŠ JAK Nivnice 8,63  854 4,56  657 49  498 79  700 48,00  583 3:20  970 4 262
12 František Sedláček 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,76  828 4,62  668 57  587 77  680 48,70  592 3:39  894 4 249
13 Viktor Obadal 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,71  838 4,41  630 51  521 67  580 58,10  718 3:24  954 4 241
14 Petr Šindler 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,63  854 4,80  700 61  632 56  470 54,70  672 300  885 4 213
15 Jaromír Holík 2008 ZŠ Zlín, Slovenská 8,30  920 4,65  673 69  721 59  500 32,30  374 3:19  974 4 162
16 Šimon Ořechovský 2008 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 8,73  834 4,74  690 41  410 85  760 43,00  516 3:31  926 4 136
17 Matyáš Rédl 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,13  754 4,67  677 27  254 93  840 43,50  523 326  993 4 041
18 Fabricio Lakatoš 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 8,46  888 4,70  682 24  221 66  570 53,00  650 332 1 018 4 029
19 Tomáš Hruboš 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,72  636 4,62  668 60  621 69  600 49,00  596 3:39  894 4 015
20 Ondřej Karlík 2008 ZŠ JAK Nivnice 8,31  918 4,94  726 37  365 58  490 41,50  496 3:31  926 3 921
21 Matyáš Galuška 2008 ZŠ Uherský Ostroh 9,19  742 4,12  577 56  576 70  610 39,50  470 3:48  858 3 833
22 Adam Raušer 2008 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 9,18  744 4,05  564 50  510 79  700 30,30  347 3:34  914 3 779
23 Dominik Zetka 2008 ZŠ JAK Nivnice 8,92  796 4,55  655 49  498 57  480 36,50  430 3:36  906 3 765
24 Dominik Škrabálek 2008 ZŠ JAK Nivnice 9,51  678 3,82  522 68  710 52  430 33,00  383 3:19  974 3 697



25 Vojtěch Mazura 2008 ZŠ Uherský Ostroh 8,97  786 4,10  573 45  454 60  510 37,50  443 3:32  922 3 688
26 Jakub Jurča 2008 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 9,16  748 4,48  642 41  410 75  660 39,00  463 265  739 3 662
27 Kryštof Dubrava 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,65  850 3,90  537 32  310 64  550 39,00  463 3:44  874 3 584
28 Denis Novotný 2008 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 9,51  678 3,84  526 40  398 76  670 32,50  376 3:38  898 3 546
29 Vojtěch Kočica 2008 ZŠ Uherský Ostroh 8,87  806 4,02  559 56  576 51  420 31,00  356 280  801 3 518
30 Adam Placek 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,03  774 4,27  604 37  365 49  400 33,20  386 4:03  798 3 327

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Prokop Maček 2009 ZŠ Oskol Kroměříž QD 8,57  866 4,54  653 65  676 96  870 53,00  650 3:21  966 4 681
2 Alexandr Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. qJ 8,57  866 4,64  671 90  954 80  710 40,10  478 3:32  922 4 601
3 Dominik Zbořil 2009 ZŠ Oskol Kroměříž 9,41  698 4,10  573 78  821 100  910 40,20  479 3:42  882 4 363
4 Kryštof Jan Němejc 2009 ZŠ Zašová QD 8,69  842 4,44  635 59  610 71  620 42,00  503 310  926 4 136
5 Matyáš Vozák 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,86  808 4,29  608 60  621 70  610 42,00  503 3:23  958 4 108
6 Daniel Válek 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,51  678 4,11  575 78  821 84  750 25,50  283 3:50  850 3 957
7 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová QD 9,87  606 3,70  500 47  476 92  830 40,00  476 3:30  930 3 818
8 Karel Mlčúch 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,85  810 4,64  671 53  543 52  430 37,50  443 3:49  854 3 751
9 Viktor Mikulec 2009 ZŠ Vlčnov 9,60  660 3,93  542 51  521 82  730 39,00  463 4:07  782 3 698
10 Šimon Šebestík 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 8,72  836 4,10  573 46  465 54  450 37,70  446 310  926 3 696
11 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,09  762 4,75  691 38  376 59  500 45,00  543 280  801 3 673
12 Filip Juřica 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,13  754 4,01  557 38  376 68  590 39,50  470 3:32  922 3 669
13 Filip Duba 2009 ZŠ Zlín, Slovenská 9,71  638 3,71  502 58  598 70  610 24,50  270 3:34  914 3 532
14 Jakub Šimoník 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 10,21  538 3,90  537 43  432 69  600 39,50  470 3:34  914 3 491
15 Adam Bršlica 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 9,61  658 4,13  579 47  476 51  420 36,00  423 3:35  910 3 466
16 David Liška 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,81  618 4,11  575 23  210 63  540 40,00  476 3:31  926 3 345
17 Ondřej Franek 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 8,88  804 4,60  664 24  221 48  390 29,00  330 3:33  918 3 327
18 David Šturza 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 11,06  374 3,96  548 35  343 56  470 34,70  406 300  885 3 026
19 Mathias Scholz 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,22  536 3,37  440 24  221 52  430 36,50  430 275  780 2 837
20 Patrik Cigánek 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,48  484 2,86  348 4  0 66  570 25,90  288 310  926 2 616

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Kunčar 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 8,93  794 4,56  657 61  632 82  730 40,50  483 3:24  954 4 250
2 Adam Skoupil 2010 ZŠ Zlín, Slovenská 9,41  698 4,37  622 64  665 65  560 32,80  380 345 1 072 3 997
3 Metoděj Pliska 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,86  808 3,89  535 34  332 92  830 31,50  363 3:47  862 3 730
4 Albert Příleský 2010 ZŠ Uherský Ostroh 9,57  666 3,37  440 47  476 83  740 29,10  331 310  926 3 579
5 Šimon Nohavica 2010 ZŠ Zašová 9,91  598 4,17  586 62  643 55  460 33,00  383 3:45  870 3 540
6 Šimon Matula 2010 ZŠ Zašová QD 9,35  710 3,78  515 48  487 48  390 37,50  443 3:50  850 3 395
7 Jakub Dřímal 2010 ZŠ Polešovice 10,21  538 3,56  475 36  354 86  770 27,00  303 3:54  834 3 274
8 Viktor Němčický 2010 ZŠ Uherský Ostroh 9,35  710 4,26  602 21  187 69  600 31,00  356 265  739 3 194
9 Martin Pšenčík 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 2 580  0 0  0 0  0  0 0  0 2 580



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aleš Burián 2011 ZŠ Hluk qJ 10,01  578 3,95  546 66  687 120 1 110 25,50  283 3:53  838 4 042
2 Matyáš Bartoš 2011 ZŠ Polešovice 9,52  676 4,12  577 52  532 75  660 40,70  486 350 1 093 4 024
3 Vojtěch Korábečný 2011 ZŠ Zašová 10,30  520 3,98  551 64  665 66  570 26,20  292 270  760 3 358
4 Jakub Zavičák 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,74  632 3,23  415 48  487 46  370 33,10  384 286  826 3 114
5 Vojtěch Laštovka 2011 ZŠ Zlín, Slovenská 10,69  442 3,35  437 41  410 75  660 25,30  280 260  718 2 947
6 Daniel Zajíček 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,36  508 3,66  493 26  243 69  600 28,00  316 4:32  682 2 842
7 Metoděj Nevídal 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,57  666 3,68  497 20  176 68  590 34,00  396 5:37  422 2 747

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Matyáš Řezníček 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 10,01  578 3,36  439 38  376 68  590 16,60  164 4:22  722 2 869
2 Hugo Nožička 2012 ZŠ Uherský Ostroh 10,90  400 3,33  433 42  421 68  590 18,30  187 270  760 2 791
3 Václav Hynčica 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,42  496 3,30  428 37  365 66  570 18,50  190 230  593 2 642
4 Matyáš Chovanec 2012 ZŠ Choryně 11,72  308 3,48  460 28  265 59  500 19,50  203 220  551 2 287
5 Boris Matyska 2012 ZŠ Choryně 11,48  332 3,66  493 22  198 59  500 23,25  253 208  501 2 277
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Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Diana Valentová 2007 ZŠ Oskol Kroměříž qJ 9,60  660 4,08  570 64  665 103  940 30,30  347 3:29  934 4 116
2 Natálie Korytárová 2007 ZŠ Zašová 9,02  776 3,83  524 62  643 69  600 31,50  363 330 1 010 3 916
3 Barbora Gálová 2007 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,09  762 4,27  604 42  421 85  760 38,15  452 3:48  858 3 857
4 Markéta Župková 2007 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 8,95  790 4,14  580 43  432 84  750 29,50  336 3:27  942 3 830
5 Viktorie Knedlová 2007 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,00  780 4,30  610 19  165 61  520 44,50  536 3:46  866 3 477
6 Adéla Gálová 2007 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,13  754 4,01  557 25  232 82  730 28,10  318 3:56  826 3 417
7 Nela Orlová 2007 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,08  764 4,08  570 20  176 54  450 31,50  363 0:  0 2 323

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nikola Macková 2008 ZŠ Oskol Kroměříž QD 9,06  768 4,50  646 63  654 136 1 270 43,00  516 3:36  906 4 760
2 Lucie Sotáková 2008 ZŠ Oskol Kroměříž QD 8,55  870 4,63  670 52  532 88  790 47,00  570 300  885 4 317
3 Šárka Lieblová 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 8,96  788 4,53  651 37  365 85  760 33,00  383 308  918 3 865
4 Nela Kovářová 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,15  750 4,06  566 31  298 86  770 36,50  430 336 1 035 3 849
5 Michaela Maršálková 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,12  756 4,40  628 38  376 86  770 29,40  335 3:30  930 3 795
6 Nikola Marvanová 2008 ZŠ Oskol Kroměříž QD 8,95  790 4,43  633 23  210 87  780 46,00  556 262  726 3 695
7 Anna Šošolová 2008 ZŠ Oskol Kroměříž 8,71  838 4,52  650 32  310 65  560 30,25  346 3:49  854 3 558
8 Nela Chalupová 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,47  686 3,90  537 29  276 82  730 33,40  388 310  926 3 543
9 Dorota Machová 2008 ZŠ Zašová QD 9,61  658 3,99  553 41  410 92  830 18,50  190 3:52  842 3 483
10 Nikol Pavlicová 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,28  724 4,25  600 32  310 63  540 25,70  286 3:19  974 3 434
11 Agáta Hurdesová 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,51  678 3,69  499 44  443 89  800 24,90  275 260  718 3 413
12 Marie Kocourková 2008 ZŠ Zašová QD 9,21  738 3,83  524 30  287 51  420 33,00  383 300  885 3 237
13 Karolína Pitnerová 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,69  642 4,02  559 31  298 70  610 32,50  376 4:16  746 3 231
14 Adéla Hanáčková 2008 ZŠ Zašová QD 9,60  660 4,24  599 31  298 56  470 36,00  423 4:09  774 3 224
15 Kristýna Holínková 2008 ZŠ Oskol Kroměříž 9,56  668 3,71  502 16  132 78  690 31,50  363 295  864 3 219
16 Tereza Juřicová 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,26  528 3,73  506 28  265 62  530 34,00  396 308  918 3 143
17 Edita Bábíčková 2008 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 9,76  628 3,73  506 26  243 62  530 30,50  350 290  843 3 100
18 Kateřina Janůšová 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,03  774 4,17  586 16  132 40  310 27,50  310 3:43  878 2 990
19 Barbora Bujáčková 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,00  780 4,44  635 15  121 48  390 26,10  291 4:13  758 2 975
20 Daniela Kramlová 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,16  548 3,26  420 30  287 67  580 30,80  354 275  780 2 969
21 Kristýna Hladilová 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,53  474 3,70  500 40  398 67  580 21,30  227 275  780 2 959
22 Agáta Vyzulová 2008 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 9,69  642 3,83  524 22  198 66  570 22,00  236 4:18  738 2 908
23 Tereza Krupíková 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,26  728 3,57  477 40  398 48  390 19,70  206 255  697 2 896
24 Aneta Zapletalová 2008 ZŠ Uherský Ostroh 9,70  640 3,46  457 22  198 71  620 21,50  230 4:42  642 2 787
25 Michaela Holubová 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,84  612 3,90  537 24  221 50  410 21,50  230 260  718 2 728
26 Ester Jónová 2008 ZŠ JAK Nivnice 9,76  628 3,93  542 16  132 53  440 27,50  310 235  614 2 666



27 Anastázie Aubrechtová 2008 ZŠ JAK Nivnice 9,83  614 4,00  555 9  54 34  250 27,50  310 4:22  722 2 505
28 Eliška Mahdalová 2008 ZŠ JAK Nivnice 10,05  570 3,66  493 0  0 42  330 26,00  290 4:22  722 2 405
29 Natálie Bézová 2008 ZŠ Zlín, Slovenská 9,98  584 3,61  484 13  98 33  240 18,70  192 4:25  710 2 308
30 Edita Kodýmová 2008 ZŠ Uherský Ostroh 9,88  604 3,60  482 18  154 29  200 19,00  196 233  605 2 241

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Hendrychová 2009 ZŠ Zašová QD 9,67  646 4,21  593 52  532 99  900 41,50  496 310  926 4 093
2 Jennifer Ghoubrial 2009 ZŠ Oskol Kroměříž qJ 9,58  664 4,09  571 42  421 73  640 37,25  440 315  947 3 683
3 Nela Klímová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,29  722 4,11  575 31  298 80  710 34,50  403 295  864 3 572
4 Anna Kopřivová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,88  804 3,86  530 58  598 68  590 25,60  284 4:20  730 3 536
5 Darja Máčalová 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,31  718 4,12  577 46  465 55  460 39,70  472 290  843 3 535
6 Julie Zapletalová 2009 ZŠ Oskol Kroměříž 9,12  756 3,73  506 41  410 86  770 19,50  203 4:01  806 3 451
7 Adéla Bělíčková 2009 ZŠ Jablůnka 9,37  706 4,17  586 36  354 77  680 26,00  290 4:15  750 3 366
8 Eliška Horáková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,46  688 4,07  568 29  276 60  510 35,20  412 4:10  770 3 224
9 Anna Skalníková 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,27  526 3,89  535 45  454 68  590 23,00  250 4:01  806 3 161
10 Natálie Nejedlá 2009 ZŠ Zlín, Slovenská 9,47  686 3,88  533 13  98 63  540 31,50  363 310  926 3 146
11 Eliška Kramolišová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,59  662 3,61  484 17  143 63  540 30,00  343 321  972 3 144
12 Nicole Dorazilová 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 9,55  670 3,64  490 29  276 61  520 29,50  336 265  739 3 031
13 Iva Košutová 2009 ZŠ Zlín, Slovenská 10,22  536 3,62  486 27  254 64  550 28,00  316 260  718 2 860
14 Jolana Volná 2009 ZŠ JAK Nivnice 10,14  552 3,90  537 16  132 51  420 40,50  483 253  689 2 813
15 Lucie Kavková 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 9,97  586 3,56  475 24  221 46  370 31,50  363 275  780 2 795
16 Rozárie Trojáková 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,76  628 3,89  535 17  143 54  450 19,60  204 260  718 2 678
17 Julie Fárková 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,86  608 4,28  606 14  110 56  470 28,60  324 210  510 2 628
18 Natálie Doleželová 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,02  576 3,44  453 20  176 47  380 25,75  286 265  739 2 610
19 Alexandra Korvasová 2009 ZŠ Uherský Ostroh 9,83  614 3,86  530 15  121 39  300 19,00  196 5:08  538 2 299

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Mariana Župková 2010 ZŠ Oskol Kroměříž QD 9,44  692 4,35  619 54  554 105  960 23,00  250 4:27  702 3 777
2 Natálie Drábková 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. qJ 9,36  708 4,20  591 36  354 61  520 41,50  496 299  880 3 549
3 Dobiášová Viktorie 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,22  736 3,90  537 23  210 65  560 30,50  350 3:55  830 3 223
4 Varvara Jurevna Konstantinová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,87  606 3,65  491 28  265 63  540 28,70  326 3:43  878 3 106
5 Eliška Kuráňová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 10,16  548 3,36  439 36  354 71  620 20,50  216 3:45  870 3 047
6 Tereza Janíková 2010 ZŠ Polešovice 10,16  548 3,63  488 42  421 57  480 21,50  230 4:02  802 2 969
7 Kateřina Pagáčová 2010 ZŠ Zlín, Slovenská 9,62  656 3,99  553 18  154 57  480 19,70  206 3:51  846 2 895
8 Hana Vondrušková 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 10,45  490 3,15  400 34  332 64  550 28,10  318 4:10  770 2 860
9 Michaela Malasková 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské nám. 9,83  614 3,35  437 10  65 55  460 31,50  363 260  718 2 657
10 Apolena Pechová 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského nám. 11,28  352 2,83  342 33  321 61  520 17,60  178 4:14  754 2 467
11 Kristýna Všetulová 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,32  516 3,44  453 18  154 56  470 22,50  243 210  510 2 346
12 Lucie Švestková 2010 ZŠ Vlčnov 10,60  460 3,20  410 42  421 55  460 16,00  156 0:  0 1 907



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anděla Hrančíková 2011 ZŠ Polešovice qJ 10,69  442 3,35  437 52  532 54  450 20,40  215 4:15  750 2 826
2 Tereza Bryšková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž 10,62  456 3,29  426 36  354 72  630 13,40  122 3:59  814 2 802
3 Anna Rožnovjáková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž 10,46  488 3,04  380 29  276 60  510 13,25  120 4:07  782 2 556
4 Anna Dohnalová 2011 ZŠ Hluk 10,50  480 3,12  395 26  243 53  440 15,00  143 3:51  846 2 547
5 Soňa Vařílková 2011 ZŠ Uherský Ostroh 10,14  552 3,50  464 20  176 51  420 23,00  250 230  593 2 455
6 Jena Kovářová 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,55  470 3,31  430 15  121 64  550 13,75  126 4:44  634 2 331
7 Barbora Hanáková 2011 ZŠ Bánov 10,22  536 2,93  360 26  243 43  340 17,10  171 225  572 2 222

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Macháčková 2012 ZŠ Uherský Ostroh qJ 10,14  552 3,59  480 52  532 66  570 13,40  122 200  468 2 724
2 Edita Nesvadbová 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,97  386 3,19  408 42  421 57  480 13,00  116 4:35  670 2 481
3 Magdaléna Matuszková 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,72  436 3,01  375 45  454 72  630 14,25  133 0:  0 2 028


